
UCHWAŁA NR LXX/549/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca, 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz § 92 i 79 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 1042) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. obejmujący: 

1. Kontrola sprawdzająca wykonanie przez Urząd Gminy w Ustroniu Morskim zaleceń pokontrolnych 
z protokołów Komisji Rewizyjnej za lata 2020-2023. - styczeń-luty 2024 r. 

2. Kontrola wykonania budżetu Gminy Ustronie Morskie za 2023 r. – czerwiec 2024 r. 

3. Kontrole na zlecenie Rady Gminy w zakresie wskazanym przez Radę oraz z inicjatywy własnej członków 
Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 0DABEA56-650B-47A4-AA26-9E3E42CFB3D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 92 Statutu Gminy Ustronie Morskie, Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole w zakresie 
ustalonej w jej planie pracy. Rada może podjąć decyzję w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisje 
nieobjętą planem, natomiast komisja może przeprowadzić kontrole problemowe i sprawdzające także wówczas, 
gdy nie są one objęte planem pracy. Jednocześnie w § 79 wprowadzono podział na rodzaje kontroli oraz ich 
szczegółowy zakres. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu 17.11.2023 r. ustaliła roczny plan pracy. 

Id: 0DABEA56-650B-47A4-AA26-9E3E42CFB3D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/549/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


